
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 14 del 28/07/2020 
   

Oggetto: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 8 DEL 28 
APRILE 2020 RIGUARDANTE MISURE PER LA RIPRESA DELLE ATTIVITÀ 
TURISTICHE NELLA CITTÀ DI TAORMINA.

IL SINDACO
 Vista la propria determinazione n. 8 del 28 aprile 2020, avente per oggetto “Misure per la ripresa 
delle attività turistiche nella città di Taormina”;

Considerata  ancora  attuale  ogni  considerazione  in  essa  contenuta,  per  il  perdurare  della  crisi 
turistica mondiale, italiana, siciliana e locale;

Considerato opportuno integrare la stessa con la nomina di ulteriori esperti;

DETERMINA

1) di integrare il “Gruppo per la comunicazione”, previsto al punto 3) della determinazione n. 8 del 
28 aprile 2020 con il seguente nominativo:

-  Giovanna  Manganaro,  nata  a  Catania  il  22  aprile  1970,  residente  a  Taormina,  CF: 
MNGGNN70D62C351E.

2) di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio on line.

3) di disporre la trasmissione di copia del presente atto al Segretario Generale e ai responsabili di 
area e, con modalità tali da avere comprova della ricezione, al tecnico nominato.

3) dare atto che nessun onere finanziario discende dal presente provvedimento a carico del bilancio 
comunale.

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 


